Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

Белоярский район
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 31
РЕШЕНИЕ
от 07 августа 2023 года

                                                                                                       № 70
О тексте избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Лыхма пятого созыва
 по многомандатному избирательному округу № 1
На основании статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 15 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 30 сентября 2011 года № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь постановлением  Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 22 апреля 2022 года № 32 «О возложении на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 31 полномочий по организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципального образования сельское поселение Лыхма», решением участковой избирательной комиссии избирательного участка № 31 от 19 июня 2023 года № 3 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии  многомандатного избирательного округа № 1, при проведении  выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Лыхма пятого созыва», участковая избирательная комиссия избирательного участка № 31 решила:
          1. Утвердить текст избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Лыхма пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1, согласно приложению.
2. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельское поселение Лыхма  в разделе  «Избирательная  комиссия», «Решения».

	Председатель

участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 31
	                                  А.Н.Выдыш

	Секретарь

участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 31

	               И.Ю.Юдина

Приложение
к решению участковой  избирательной
комиссии избирательного участка № 31
от 07 августа2023 года № 70
	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на выборах депутатов

Совета депутатов сельского поселения Лыхма пятого созыва

Многомандатный избирательный округ № 1
10 сентября 2023 года
	(Подписи двух членов участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать

участковой избирательной

комиссии)

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ
Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилий не более чем десяти зарегистрированных кандидатов, в пользу которых сделан выбор.
В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

	АНАНЬИН
Андрей

Юрьевич

	1981 года рождения; Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Лыхма; Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа п. Лыхма»,  учитель информатики; депутат Совета депутатов сельского поселения Лыхма четвертого созыва;   выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	ВИД

Наталья

Викторовна

	1971 года рождения;  Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Лыхма; Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа п. Лыхма»,  заместитель директора по учебно-воспитательной работе;  депутат Совета депутатов сельского поселения Лыхма четвертого созыва; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	ЗАПЛИШНАЯ

Наталия

Владимировна

	1975 года рождения; Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Лыхма; Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа п. Лыхма»,  директор;  депутат Совета депутатов сельского поселения Лыхма четвертого созыва;  выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	КАКСИНА

Наталья

Юрьевна

	1975 года рождения; Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Лыхма; ООО «ГСП Ремонт» Специализированного управления в г. Югорске,  кладовщик 3 разряда  участка  по ремонту  технологического оборудования при Бобровском линейном производственном управлении магистральных газопроводов;  выдвинута: Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России.

	КАЛИНИНА

Татьяна

Александровна

	1982 года рождения; Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Лыхма; Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа п. Лыхма», воспитатель; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	КОЛМАЧИХИН

Александр

Анатольевич

	1986 года рождения; Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Лыхма; Служба корпоративной защиты общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск», инженер 1 категории; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	КОЛОМИЙЦЕВА

Ольга

Алексеевна

	1999 года рождения; Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, г. Белоярский;  Бобровское линейное производственное управление магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск» Публичное акционерное  общество «Газпром», аппаратчик химводоочистки 3 разряда  участка по эксплуатации ТВС и К службы энерговодоснабжения; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	КРЕМЕНЧУК

Светлана

Анатольевна

	1977 года рождения; Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Лыхма; Бобровское линейное производственное управление магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск» Публичное акционерное  общество «Газпром»,   специалист по социальной работе, группы по кадрам и социальному развитию; депутат Совета депутатов сельского поселения Лыхма четвертого созыва,  выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	ПРУНЦОВ

Сергей

Сергеевич

	1983 года рождения; Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Лыхма; Бобровское линейное производственное управление магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск» Публичное акционерное  общество «Газпром», мастер участка по ремонту службы хранения материально-технических ресурсов и содержанию объектов;   выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	ПУТИНЦЕВ

Николай

Андреевич

	1994 года рождения; Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Лыхма; Бобровское линейное производственное управление магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск» Публичное акционерное  общество «Газпром»,  инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям группы по защите имущества; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	СОЛОХИНА

Елена

Николаевна

	1974 года рождения; Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Лыхма Бобровское линейное производственное управление магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск» Публичное акционерное  общество «Газпром»,   инженер- лаборант 1 категории химико-аналитической лаборатории, выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	ЮДИН

Сергей

Николаевич

	1984 года рождения; Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Лыхма; Бобровское линейное производственное управление магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск» Публичное акционерное  общество «Газпром», монтер по защите подземных трубопроводов; выдвинут: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».